GAudeamus, et exsultemus et demus 
gloriarti ei.quia venerunt nuptiae 
Agni, et uxor eius praeparavit se. 
Et dixit mihi: Scribe: Beati, qui 

ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt. 

Ps. 83, 11. Elegi abiectus esse in domo 
De i m e i , m a g i s q u a m h a b i t a r e in 
tabernaculis peccatorum. 
V. Gloria Patri. 

Oratio 

OMnipotens aeterne Deus, virginitatis 
amator et praemium, qui 
beatum Nicolaum in prima 
nuptiarum nocte, sponsa abdi-

cata, in montium solitudinem transtulisti: 
quique illum dulcissimi Filii tui Passionis 
meditatione poenitentiae victimam effecisti, 
concede: ita eius meritis et exemplo mundi 
blandimenta despicere, ut ejusdem Passionis 
et poenitentiae fructus dignos percipere et 
facere valeamus. Per eundem Dominum. 
Fit comm. S. Zephirini P. et M. 

Lectio Epistolae beati Pauli Apostol i 
ad Hebraeos Hebr. 11, 33-34 et 37-39 

Ratres: Sancti per fidem vicerunt re-
l _ j gna, operati sunt iustitiam, adepti sunt 

repromissiones, obturaverunt ora 
f r o n u m , e x s t i n é r u n t i m p e t u m ignis, 
effugerunt aciem gladii, convaluerunt de 
infirmitate, fortes facti sunt in bello, castra 
verterunt exterorum: acceperunt mulieres de 
resurrectione mortuos suos. Circuiérunt 
in melotis, in pellibus caprinis, egentes, an-
gustiati, afflicti: quibus dignus non erat 
mundus: in sol i tudin ibus e r r a n t e s , in 
montibus, et speluncis, et in cavernis terrae. 
Et hi omnes testimonio fidei probati, inventi 
sunt in Christo Jesu, Domino nostro. 

Graduale. Iud i th 13, 20. Vivit ipse autem 
Dominus, quoniam custodivit me Angelus 
ejus. V. Et non permisit me Dominus servum 
suum coinquinar i , sed sine pol lut ione 
revocavit me gaudentem in Victoria sua, in 
evasione mea et in liberatione vestra. 

A l l e lu ia , a l l e l u j a . V . P s . 105, 1. 
Confitemini illi, omnes, quoniam bonus, 
quoniam in saeculum misericordia eius. 
Alleluia. 

FESTE DI AGOSTO 
3 Agosto - * San Nicolò Politi Eremita 

Commemorazione 
C A N T O D ' I N G R E S S O 
Ap. 19, 7 e 9 Rallegriamoci ed esultiamo, e diamogli 
gloria, perché è venuto il momento delle nozze del-
l'Agnello e la sua sposa è pronta. E la voce mi disse: " 
Scrivi: beati quelli che sono invitati al banchetto 
nuziale dell'Agnello!" Ps. 83,11 Ho preferito sostare 
sulla soglia di casa del mio Dio, piuttosto cha abitare 
nella casa dell'iniquo. Gloria al Padre. Rallegriamoci. 

O R A Z I O N E 
Preghiamo. 

O Dio, che ami la verginità e ne sei il premio, ed hai 
fatto superare al beato Nicolò, eremita, le attrattive 
del mondo, concedi a noi, per i suoi meriti, che dopo 
aver disprezzato le lusinghe mondane, possiamo ot-
tenere i beni eterni. Per il nostro Signore Gesù Cristo 
tuo Figlio, che è Dio e vive e regna, nell'unità dello 
Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli. Amen. 

E P I S T O L A 
Dalla lettera di san Paolo apostolo agli Ebrei. 
Ebr. 11, 33-34; 37-39. Fratelli, nel passato i santi con 
la loro fede conquistarono regni, vissero da uomini giu-
sti e videro realizzate le divine promesse. Chiusero le 
fauci dei leoni, spensero la violenza del fuoco, scampa-
rono dal filo della spada. Sopravvissero alle epidemie, 
spiegarono in guerra il loro coraggio, misero in rotta i 
nemici; risuscitarono figli per restituirli alle loro 
madrì.Menarono vita randagia, vestiti di pelli di bestia-
me, spogli di tutto, insidiati, perseguitati: veramente il 
mondo non era degno di loro. Dovettero rifugiarsi nel 
deserto, sui monti, nelle grotte e nelle caverne. Dopo 
aver dato cosi prova della loro fède, tutti costoro per-
vennero al Cristo Gesù, Signore nostro. 

C A N T I F R A L E L E T T U R E Graduale 
Giuditta 13, 20 Com'è vivo il Signore, così mi ha 
custodito il suo angelo. E non ha permesso che il suo 
servo fosse contaminato, ma senza macchia di peccato 
mi ha reso festante della sua vittoria, della mia 
incolumità e della vostra liberazione. Alleluia, alleluia! 
Ps. 105, 1 Lodate il Signore perché è buono, perché pe-
renne è la sua clemenza. Alleluia! 
Nelle Messe votive dopo la Settuagesima, al posto dell'Alleluia, 
si dice: Tratto Ps. Ili, 1-3 Beato l'uomo che teme il Signore, e 
molto si compiace nei suoi comandi. Sarà forte la sua prole e benedetta la 
generazione dei giusti. Nella sua casa gloria e ricchezza, la sua giustizia 
sta per sempre. 
Nel Tempo Pasquale, al posto del Graduale, si dice: Alleluia 

Gc 1,12 Andata, alleluia! Beato l'uomo che sostiene la prova, per-
ché quando l'avrà superata ricevrà in premio la vtta eterna. AHehdal 
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Appendice 

* Sequentia sancti Evangeli! secundum 
Lucam Lue. 14, 26 - 33 

IN ilio tempore: Dixit Jesus turbis: Si quis 
venit ad me, et non odit patrem suum, 
et matrem, et uxorem, et filios, et 
fratres, et sorores, adhuc autem et 

a n i m a m s u a m , non potest meus esse 
discipulus. Et qui non baiuiat crucem suam, 
et venit post me, non potest meus esse 
discipulus. Quis enim ex vobis volens turrim 
sedificare, non prius sedens computa t 
sumptus, qui necessarii sunt, si habeat ad 
perf ic iendum; ne, posteaquam posuerit 
fundamentum, et non potuerit perficere, 
omnes, qui vident, incipiant illudere ei, 
dicentes: Quia hic homo coepit aedificare, et 
non potuit consummare? Aut quis rex iturus 
committere bellum adversus alium regem, 
non sedens prius cogitat, si possit cum decem 
millibus occurrere ei, qui cum viginti millibus 
venit ad se? Alioquin , adhuc ilio longe agen-
te, legationem mittens, rogat ea, quae pacis 
sunt. Sic ergo omnis ex vobis, qui non 
renuntiat omnibus, quae possidet, non potest 
meus esse discipulus.